平成３０年度 役員会（第２８回）議事要旨

日 時  平成３１年３月６日（水） ９時３０分 ～ ９時４１分

場 所  学長室

出席者  学長、長谷川理事、國分理事、中島理事、日向理事

陪席者  菊井監事、古川監事、佐々木副学長、松田副学長、太田副学長、川手副学長

Ⅰ 議  題

 １ 国立大学法人東京学芸大学外国人留学生の受入れとグローバル人材の養成プロジェクト実

施委員会規程（案）について

   國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ２ 国立大学法人東京学芸大学戦略評価推進本部要項（案）について

   國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ３ 国立大学法人東京学芸大学広報戦略推進本部要項（案）について

 國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ４ 国立大学法人東京学芸大学教員人事委員会規程の一部改正（案）について

   國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ５ 国立大学法人東京学芸大学危機管理規程の一部改正（案）について

   國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ６ 東京学芸大学情報セキュリティ委員会規程の一部改正（案）について

   國分理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ７ 国立大学法人東京学芸大学内部統制に関する規程の一部改正（案）について

   國分理事及び長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ８ クロスアポイントメント制度の適用について

   中島理事及び松田副学長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 ９ 早期退職にかかる募集実施要項（案）について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

 10 国立大学法人東京学芸大学ウェブサイト広告掲載申請について

   長谷川理事から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

以  上